
Contacto

Teléfono +034 987291655
Fax +034 987291413
Correo Electrónico serei@unileon.es

Dirección Postal

Avda. de la Facultad 25
(24004) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1070/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2018
a las 10:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Rector de la Universidad de León
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unileon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5oY6YWwyMoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización de la plataforma de vídeos de la Universidad de León

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
48520000 - Paquetes de software multimedia.

Plazo de Ejecución
Del 04/05/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TELTEK Vídeo Research S.L
NIF B27709476

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.137,9 EUR.

http://www.unileon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T5oY6YWwyMoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0e240ab8-449a-441f-b195-d7aa7378a3d8


Precio de la oferta más baja 18.137,9 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.150 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 04/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3ql5UqQngLKXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000002971016 |  2018-154436 | jue, 31 may 2018 10:34:23:646 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168316115904355642778252205634501343584 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3ql5UqQngLKXQV0WE7lYPw%3D%3D

